

REFERENCJE

Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu przy ul. Hirszfelda 12

zaświadcza, iż

Wrocławski Medyczny Park Naukowo – Technologiczny Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Kutnowskiej 1-3,

nałożył na nasze zlecenie kompletną dokumentację aplikacyjną w postaci wniosku aplikacyjnego, studium wykonalności dla projektu: **„Zakup Specjalistycznego sprzętu medycznego i aparatury medycznej na potrzeby działu Anestezjologii oraz Bloku Operacyjnego Szpitala Onkologicznego funkcjonującego przy Dolnośląskim Centrum Onkologii”.**

do działania 8.1 „Poprawa jakości opieki zdrowotnej” w ramach priorytetu VIII Modernizacja infrastruktury ochrony zdrowia na terenie Dolnego Śląska („Zdrowie”) Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013.

Wartość przedsięwzięcia, dla którego opracowana została dokumentacja projektowa wyniosła **7 760 849,99 zł.** Wartość zlecenia natomiast wyniosła **45 000 zł netto.**

Analizy finansowe i ekonomiczne do studium wykonalności wykonywał Pan Dr Grzegorz Krzos oraz Pan Arkadiusz Mączka. Część merytoryczną studium wykonalności wykonywała Pani Anna Smolarek oraz Pan Wojciech Homola. **Rezultatem udanej współpracy Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu z Wrocławskim Medycznym Parkiem Naukowo-Technologicznym Sp. z o.o. jest UZYSKANIE DOFINANSOWANIA ww. PROJEKTU.**

Profesjonalne, sumienne, rzetelne podejście Pracowników umożliwiło złożenie projektu w terminie.

Dofinansowanie niniejszego projektu jest potwierdzeniem wysokiego profesjonalizmu, dużego doświadczenia i zaangażowania zespołu pracowników Wrocławskiego Medycznego Parku Naukowo-Technologicznego w opracowaniu tego rodzaju dokumentacji projektowej.

W związku z powyższym możemy polecić Wrocławski Medyczny Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o.o. jako sprawdzoną firmę w zakresie przygotowania dokumentacji aplikacyjnej niezbędnej do uzyskania dofinansowania ze środków Unii Europejskiej.

Totum Blum
ponyższe referencje

Z-ca GŁ. KSIĘGOWEGO

Karolina
mgr inż. *Rozsława Kawalko*
08.09.2009

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Ekspertyzacyjnych
Dolnośląskiego Centrum Onkologii
we Wrocławiu
SK
mgr Krzysztof Staskiewicz